
内蒙古科技大学包头师范学院教学、科研设备更新置换项目（物
理科学与技术学院教科研仪器设备项目采购（进口））招标公告

招标项目编号（ZB2025091080Z）

项目所在地：内蒙古自治区,包头市,青山区

一、招标条件

本内蒙古科技大学包头师范学院教学、科研设备更新置换项目（物理科学与技术学院教科研仪器设备项目采购（进
口））已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源国有资金:1074万元，招标人为内蒙古科技大学包头师范
学院。本项目已具备招标条件，招标方式为公开招标。

二、项目概况和范围

规模：1074万元；

范围：本招标项目划分为4个标段，本次招标为其中的：

包1；包2；包3；包4

三、投标人资格要求：

【1】包1的投标人资格能力要求：

1、供应商应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；2、开标后资格审查时，供应商未被列
入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单及严重违法失信企业名单（黑名
单），相关信用情况通过“信用中国”网站、中国政府采购网及国家企业信用信息公示系统等渠道查询；3、本项
目接受进口产品投标，所投货物涉及进口产品时，提供进口货物生产厂家的授权书，如进口货物授权为在中华人民
共和国境内销售的授权代理商（以下简称“进口代理”）授权，须同时提供生产厂家对“进口代理”的授权书，保
证从生产厂家到投标供应商授权链的真实完整有效。如授权书为外文的，须附翻译的中文译本；4、本项目不接受
联合体投标；

【2】包2的投标人资格能力要求：

1、供应商应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；2、开标后资格审查时，供应商未被列
入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单及严重违法失信企业名单（黑名
单），相关信用情况通过“信用中国”网站、中国政府采购网及国家企业信用信息公示系统等渠道查询；3、本项
目接受进口产品投标，所投货物涉及进口产品时，提供进口货物生产厂家的授权书，如进口货物授权为在中华人民
共和国境内销售的授权代理商（以下简称“进口代理”）授权，须同时提供生产厂家对“进口代理”的授权书，保
证从生产厂家到投标供应商授权链的真实完整有效。如授权书为外文的，须附翻译的中文译本；4、本项目不接受
联合体投标；

【3】包3的投标人资格能力要求：

1、供应商应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；2、开标后资格审查时，供应商未被列
入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单及严重违法失信企业名单（黑名
单），相关信用情况通过“信用中国”网站、中国政府采购网及国家企业信用信息公示系统等渠道查询；3、本项
目接受进口产品投标，所投货物涉及进口产品时，提供进口货物生产厂家的授权书，如进口货物授权为在中华人民

2025/12/23 12:54 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/3



共和国境内销售的授权代理商（以下简称“进口代理”）授权，须同时提供生产厂家对“进口代理”的授权书，保
证从生产厂家到投标供应商授权链的真实完整有效。如授权书为外文的，须附翻译的中文译本；4、本项目不接受
联合体投标；

【4】包4的投标人资格能力要求：

1、供应商应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；2、开标后资格审查时，供应商未被列
入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单及严重违法失信企业名单（黑名
单），相关信用情况通过“信用中国”网站、中国政府采购网及国家企业信用信息公示系统等渠道查询；3、本项
目接受进口产品投标，所投货物涉及进口产品时，提供进口货物生产厂家的授权书，如进口货物授权为在中华人民
共和国境内销售的授权代理商（以下简称“进口代理”）授权，须同时提供生产厂家对“进口代理”的授权书，保
证从生产厂家到投标供应商授权链的真实完整有效。如授权书为外文的，须附翻译的中文译本；4、本项目不接受
联合体投标；

本项目是否允许联合体投标：否。

四、招标文件获取

获取时间：从2025-12-23 15:00:00到2025-12-30 17:30:00。

获取方式：电子邮件。

五、投标文件递交

递交截止时间：2026-01-13 09:30:00。

递交方式：纸质文件递交，内蒙古包头市九原区天福广场复正大厦2303室会议室。

六、开标时间及地点

开标时间：2026-01-13 09:30:00。

开标地点：内蒙古包头市九原区天福广场复正大厦2303室会议室。

七、其他

详见附件；

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

八、监督部门

本项目监督部门为**/**。

九、联系人

招标人：内蒙古科技大学包头师范学院

地址：内蒙古包头市青山区自由路24号

联系人：方丽慧

电话：0472-6193114

2025/12/23 12:54 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/3

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/


邮件：/

招标代理机构:内蒙古招标有限责任公司

地址：内蒙古包头市九原区天福广场复正大厦2303室

联系人：薛勇

电话：15044961696

邮件：448355181@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/12/23 12:54 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 3/3

mailto:448355181@qq.com


内蒙古科技大学包头师范学院教学、科研设备更新置换项

目（物理科学与技术学院教科研仪器设备项目采购（进

口））招标公告 

 

内蒙古招标有限责任公司受内蒙古科技大学包头师范学院的委托，采用公开

招标方式采购以下货物项目。欢迎符合相关条件的供应商前来参加投标。 

一、项目概述 

1、项目名称与编号 

项目名称：内蒙古科技大学包头师范学院教学、科研设备更新置换项目（物

理科学与技术学院教科研仪器设备项目采购（进口）） 

招标编号：ZB2025091080Z 

2、内容及分包情况 

包号 标的名称 数量 标的金额（元) 
计量

单位 
所属行业 

是否核心

产品 

是否允许

进口产品 

1 物性测量系统 1 3900000 套 工业 是 是 

2 
多功能 X 射线衍射

仪 
1 2840000 套 工业 是 是 

3 
扫描探针显微镜-拉

曼光谱仪联用系统 
1 3300000 套 工业 是 是 

4 电化学工作站 1 700000 套 工业 是 是 

二、供应商资格要求 

1、供应商应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。 

2、开标后资格审查时，供应商未被列入失信被执行人、重大税收违法失信

主体、政府采购严重违法失信行为记录名单及严重违法失信企业名单（黑名单），

相关信用情况通过“信用中国”网站、中国政府采购网及国家企业信用信息公示

系统等渠道查询。 

3、本项目接受进口产品投标，所投货物涉及进口产品时，提供进口货物生

产厂家的授权书，如进口货物授权为在中华人民共和国境内销售的授权代理商

（以下简称“进口代理”）授权，须同时提供生产厂家对“进口代理”的授权书，

保证从生产厂家到投标供应商授权链的真实完整有效。如授权书为外文的，须附



翻译的中文译本。 

4、本项目不接受联合体投标。 

三、获取招标文件的时间、方式 

1、符合上述条件的供应商可在 2025 年 12 月 23 日至 2025 年 12 月 30 日

（北京时间），每个工作日上午 9：00-12：00，下午 14：30-17：30，将获取文

件的资料（标注清楚标包号）加盖公章扫描之后发送到 448355181@qq.com 获取

招标文件。 

2、获取文件时需提供以下材料的加盖公章的扫描件一套，资料不齐全者不

予接受。 

（1）出具经法定代表人（单位负责人）签字、公司盖章的“授权委托书”； 

（2）出具有效的营业执照； 

（3）经办人联系方式（手机、电话、传真以及电子邮箱等）。 

四、招标文件售价 

招标文件售价为 0元人民币。 

五、递交投标文件截止时间及地点 

递交投标文件截止时间：2026 年 01 月 13 日 09：30（北京时间） 

递交投标文件地点：内蒙古包头市九原区天福广场复正大厦 2303 室会议室 

开标时间：2026 年 01 月 13 日 09：30（北京时间） 

开标地点：内蒙古包头市九原区天福广场复正大厦 2303 室会议室 

六、发布公告媒介 

本 次 招 标 公 告 同 时 在 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

（ http://cebpubservice.com/ ） 、 内 蒙 古 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

（http://www.nmgztb.com.cn）上发布，其他网站转载无效。 

七、联系方式 

采购人名称：内蒙古科技大学包头师范学院 

地址：内蒙古包头市青山区自由路 24 号 

联 系 人：方丽慧 

联系电话：0472-6193114 

 



采购代理机构名称：内蒙古招标有限责任公司 

地址：内蒙古包头市九原区天福广场复正大厦 2303 室 

联系人：薛勇 

联系电话：15044961696 

邮箱：448355181@qq.com 

 

内蒙古招标有限责任公司 

2025 年 12 月 23 日 


	内蒙古科技大学包头师范学院教学、科研设备更新置换项目（物理科学与技术学院教科研仪器设备项目采购（进口））招标公告
	招标公告

		2025-12-23T14:22:24+0800


		2025-12-23T14:22:50+0800


		2025-12-23T14:22:50+0800


		2025-12-23T14:22:50+0800


		2025-12-23T14:22:50+0800


		2025-12-23T14:22:50+0800


		2025-12-23T14:22:50+0800




